



Program:

Borgen Lions informerer kort om arbeidet de gjør

**Litt om Borgens historie og den nyoppstartede Borgen vels
historiegruppe v/ Jon Christofersen**

**Asker kommune ved/..... informerer om siste nytt i aktuelle
plansaker på Borgen**

Borgen vel gir en kort intro til planene for Trettestykket

Årsmøte med valg

**Borgen vel inviterer til åpent møte
med påfølgende årsmøte
Torsdag 6 april kl. 18.30
sted: Aurorasalen Borgen ungdomsskole**

Vel møtt!

STYRETS SAMMENSETNING

Styret i Borgen vel består av styremedlemmene Silje Lae Solberg, Tom Christer Lilletvedt, Astrid Bjellebø Bayegan og Jenny Marie Sjøberg. Anna Ørnehaug er sekretær, Helge Bull Gjertsen er kasserer, Espen Brustad er nestleder og Borghild Holsvik er styreleder. Samtlige er på valg. Over halvparten vil ikke ta gjenvalg, dvs. at vi trenger nye styremedlemmer!

ÅRSMØTET 2016

Det ble på årsmøtet i 2016 gitt fullmakt til at vellet i dette året kunne bruke litt ekstra midler til å markere vårt 80-årsjubileum. Planlegging og gjennomføring av Borgenfesten som ble holdt høsten 2016, har sammen med oppfølging av Rema-saken vært vellets hovedsaker i 2016.

MØTEVIRKSOMHET

Det har vært en relativ stor møtevirksomhet i perioden som har vært. Syv av møtene er styremøter. Nevnes kan planleggingsmøter i forbindelse med 80-årsfest, ressursgruppemøte i forbindelse med Rema-saken og diverse høringsuttalelser, temamøter og veikartverksted som en del av Borgenprosjektet. Vi har vært representert to ganger på møter med ad-hoc komitéen der vi har snakket for og om Borgen. Folkemøte og møte med utbygger/Rema/arkitekt i Rema-saken. Borgen vel har i gjennomsnitt vært representert med 1-2 styremedlemmer på alle disse møtene.

MEDLEMSSITUASJON

Helge.....

SAMARBEID MED ANDRE LAG OG ORGANISASJONER

Borgen vel har samarbeidet med svært mange ressurser på Borgen i året som gikk. En fullstendig oppsummering er å finne i langversjonen av årsmeldinga som ligger på hjemmesiden vår.

BORGENPROSJEKTET

20.09.2016 ble Temaplanen for Borgen lagt ut på høring. Denne planen er en oppsummering av Borgenprosjektet og legger føringer for veien videre. En av konklusjonene i Temaplanen var at Borgen burde få etablert et lokalsamfunnsutvalg som et pilotprosjekt for samhandling og samarbeid mellom lokalsamfunn og kommune. Borgen vel leverte en høringsuttalelse til denne Temaplanen sammen med FAU Rønningen og FAU Hagaløkka. Det har kommet lite konkret ut av Borgenprosjektet, og mange sitter nok igjen med en følelse av skuffelse og avmakt etter å ha brukt mye tid og krefter på å delta i en medskapingsprosess som Borgenprosjektet var ment å være. Om et slikt utvalg kan være med på å realisere lokalsamfunnsutvalget, ønsker vi det velkomment. En forutsetning er at det er operativt, og at det ikke konkurrerer med allerede etablerte lag og organisasjoner. På bakgrunn av denne høringsuttalelsen ble Borgen vel sammen med Borgen nærmiljøsentral invitert til å finne kandidater som skal jobbe frem mandatet og føringene for et slikt lokalsamfunnsutvalg.

STØTTE

Borgen vel har sammen med Borgen Lions gitt støtte til årets vinner av Borgengutten, -en vandrepris for barn og unge bosatt på Borgen som har utmerket seg innen kultur eller idrett. Vi har også gitt produksjonsstøtte til Garasjegalleriet sin utstilling «La den vandre». Denne er blitt stilt ut ved flere anledninger allerede.

INNKJØP

Borgen vel har kjøpt tre nye gruskasser i 2016. Å holde gruskassene i stand og fylt med grus gjennom sesongen er en stor

kostnad for vellet, men vi ser også at dette er viktig for folk! Vi har montert timerfunksjon på de to lyktestolpene vi drifter på Trettestykket og i akebakken ved Gustav Wentzelsvei. Disse skal sørge for at lyktene slår seg på når det er mørkt, og at de slår seg av igjen sent på kvelden, ved 23-24.00-tiden. Fungerer de ikke som de skal er det bare å ta kontakt med styret!

HØRINGSUTTALELSER:

Borgen vel har sendt inn totalt 6 høringsinnspill enten alene eller i samarbeid med andre i løpet av 2016. En fullstending liste med saksnummer finner du på vår hjemmeside.

BORGEN NÆRSENTER

Borgen vel har sammen med den etablerte ressursgruppen fulgt utviklingen i Rema-saken tett. Etter utspillene i avisen Budstikka der vi kritiserte kvaliteten på bygget og omgivelsene, kom Rema på banen, og det ble holdt et folkemøte på Hagaløkka skole en kveld i september. På folkemøtet ble det bestemt at den videre dialogen skulle skje mellom Rema eiendom og Borgen vel. Vi har underveis hele tiden vært opptatt av å formidle alt som skjer i saken. Alle nyheter blir lagt ut på vår facebookside «*Vi som ønsker et stedstilpasset nærsenter på Søndre Borgen.*» Her kan alle gå inn og lese om saken.

Videre utvikling og kommunikasjon i saken vil skje mellom utbygger og kommunen. Men etter det vi har sett og blitt lovet, er vi ganske sikre på at det vil skje store forbedringer i 2017.

80-ÅRS JUBILEUM OG FEST

Siden Borgen vel fylte 80 år i 2016, ville vi markere dette på skikkelig vis. Dette har tatt ganske mye tid og krefter, men resultatet ble veldig bra! De som vil lese mer om festen kan lese om dette i Borgenposten 2016 som ble delt ut til alle husstandene på Borgen før jul. Borgenposten ligger også på våre hjemmesider, ferdig digitalisert og helt gratis!

BORGENPOSTEN

Borgenposten ble tradisjonen tro delt ut like før jul 2016. Redaksjonen, som består av Arne Helgesen, Elin Brusletto og Bente Solbakken, har gitt uttrykk for at de gjerne vil ha flere med på laget til neste år. Har du lyst til å skrive eller bidra på annet vis? Ta kontakt med styret@borgenvel.no, så formidler vi kontakt videre.

TRETTESTYKKET

Vellets eiendom på Trettestykket er et stadig tilbakevendende tema. Vi må bare beklage manglende vedlikehold og understreke at vi jobber med saken! Vi i vellet ser også det store potensialet området besitter, derfor har vi et litt lengre perspektiv på hvordan dette området kan utvikles til det beste for alle på Borgen. Les mer om dette under, eller kom på årsmøtet og se vår introduksjon til planene for Trettestykket.

ØKONOMI Se regnskap og budsjett på vår hjemmeside.

SATNINGSOMRÅDER 2017

-I 2017 kommer vi til å holde fortsatt fokus på saken om nærmiljøsentret på Borgen, både fasader og utomhus.

-Vi vil holde et øye med alle aktuelle plansaker i området, og sende innspill til saker som er på høring.

-Trettestykket, der vellet eier en stor eiendom, er også fokusområde i 2017. Vi håper å få til en idédugnad i løpet av våren 2017, og basert på denne og eventuelt flere dugnader vil vi utarbeide en helhetlig plan for området. Målet er at området skal bli en attraktiv møteplass på Borgen, der lavterskel aktiviteter og treningstilbud er hovedingrediens.

FORSLAG TIL VEDTAK PÅ ÅRSMØTET: se i fullversjonen på vår hjemmeside og kom på årsmøtet og si din mening!

Fullversjon av årsmeldingen, regnskap og budsjett er lagt ut på våre hjemmesider: www.borgenvel.no